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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61820023S

2. Data e Regjistrimit 21/01/1957

3. Emri i Subjektit AEROPORTI "NENE TEREZA"

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/01/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, nr. 202 

8. Kapitali 2.769.890.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2769890000.0000

2.769.890,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Dhenia me qera e aseteve qe zoteron shoqeria. Zbatimi i te drejtave 
dhe detyrimeve qe rrjedhin nga Ligji Nr. 9312 date 11.11.2004 i 
marreveshjes se Koncesionit per Aeroportin Nderkombetar "Nene 
Tereza" Rinas. Shoqeria siguron mjetee e veta monetare nepermjet 
aktivitetit te saj ekonomik te qeradhenies se aseteve qe zoteron. Te 
ardhurat gjithsej perbehen : a) Te ardhurat e qerase se aktiveve te 
cilat u jane dhene ne perdorim subjekteve vendase apo te huaja. b) 
Interesat e mjeteve financiare te depozituara ne banke. Shoqeria 
brenda neneve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te 
kryeje çdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejte 
ose terthorazi me objektin e saj.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Fatmir Cibaku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  30/12/2019 Deri : 30/12/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Elida Goshi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  15/01/2018 Deri : 15/01/2021

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Albana Koçiu

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  24/03/2017 Deri : 24/03/2020

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Astrit Hado

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  30/04/2018 Deri : 30/04/2021

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Teit Gjini25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 29/12/2016 Deri : 

Ilir Daiu26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 29/12/2016 Deri : 

27. Aksionarët Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
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Me te drejte vote               : 2769890.0000
Pa te drejte vote               : 27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AEROPORTI "NENE TEREZA"
E-Mail: abransportSha@gmail.com  
Telefon: 042233422  
Të Tjera: Zvogelimi i kapitalit është berë nga eksperti 
kontabël, znj.Anita Pulaj me nr liçence 155, dhe është 
miratuar nga Ministria e Ekonomisë me vendim nr 197, datë 
13.03.2008 Depozitim i vendimit te Keshillit Mbikqyres nr.6 
date 06.10.2008 per caktimin e Z.Ervin Mazniku si kryetar i 
Keshillit Mbikqyres duke zevendesusr ne kete detyre znj.Vita 
Koja

30. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032640-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/02
/1999

Numri i Vendimit:20819, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 15.02.1999 Emri i Subjektit- ALBTRANSPORT Forma Ligjore- 
SH.A. Data e Themelimit-18.01.1999 Kohezgjatja e shoqerise- Pa afat Selia- Tirane 
Kapitali- 3 023 000 000 leke Objekti- Kryerja e sherbimeve aeroportuale, perpunimi i 
avioneve, sherbimi i pasagjereve, bagazheve dhe mallrave. Perpunimi dhe magazinimi i 
mallrave cargo. Sherbimi i pasagjereve me autobus jashte shtetit dhe sherbime te tjera.  
Aksioneret- Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit- 100 % Keshilli Mbikqyres: 
Pajtim Bello, Mirton Hajdini, Merita Xhafa

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (3).pdf

2. 29/01
/2002

Numri i Vendimit:20819/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Urdhrit nr. 587 date 14.12.2001 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit per ndryshime ne nenet 5,8,9,11,12,13 dhe 16 te statutit si aksioner i kesaj 
shoqerie

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0036B1D-3894-428D-88DD-E13D4D7B07E9
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (3).pdf

3. 09/09
/2002

Numri i Vendimit:20819/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e urdhrit nr.12 date 03.06.2002 te Ministres te ekonomise, znj. Ermelinda 
Meksi "Per ndryshimin ne perberjen e Keshillit Mbikqyres duke liruar nga detyra e anetarit 
te Keshillit Mbikqyres z. Pajtim Bello dhe znj. Kozeta Fino dhe zevendesimin ne vend te 
tyre te z. Zef Kaza dhe z. Gazmend Turdiu.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (3).pdf

4. 30/09
/2002

Numri i Vendimit:20819/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdhrit nr.80 date 26.02.2002 te Ministrit te Ekonomise per ndryshime ne 
paragrafin e pare te nenit 6 te statutit te shoqerise "Albtransport" sh.a.si me poshte: Keshilli 
Mbikqyres perbehet nga 6 anetare. Anetaret e Keshillit Mbikqyres emerohen nga Ministri i 
Ekonomise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (3).pdf

5. 03/10
/2002

Numri i Vendimit:20819/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Urdhrit nr. 90 date 10.09.2002 te Ministrit te Ekonomise z. Arben Malaj "Per 
ndryshimin ne perberjen e Keshilit Mbikqyres te shoqerise duke liruar nga detyra e anetarit 
te Keshillit Mbikqyres z. Eduart Prodani dhe z. Zef Kaza dhe zevendesimin ne vend te tyre 
te z. Dhimitraq Rafti, znj. Merita Xhafaj, z. Altin Vrapi dhe z. Genc Lubonja.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (3).pdf

6. 27/11
/2002

Numri i Vendimit:20819/4, Gjykata:Tirane
Emerimi i z. Aleksander Hoxha i datelindjes 28.08.1954 lindur e banues ne Tirane, Drejtor 
i Pergjithshem i Albtransport sh.a.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (3).pdf

7. 19/02
/2003

Numri i Vendimit:20819/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdhrit nr.201 e 205 date 06.12.2002 te Ministrit te Ekonomise per emerimin 
e z. Skender Duka, Shpetim Arbana e zj. Mimi Kodheli anetare te Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (3).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0036B1D-3894-428D-88DD-E13D4D7B07E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0036B1D-3894-428D-88DD-E13D4D7B07E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0036B1D-3894-428D-88DD-E13D4D7B07E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0036B1D-3894-428D-88DD-E13D4D7B07E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0036B1D-3894-428D-88DD-E13D4D7B07E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0036B1D-3894-428D-88DD-E13D4D7B07E9
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8. 20/03
/2003

Numri i Vendimit:20819/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Urdhrit nr. 47 date 17.02.2003 te Ministrit te Ekonomise z. Arben Malaj "Per 
ndryshime ne aktet e themelimit te shoqerise anonime "Albtransport" Tirane si me poshte: 
Ndryshimi i Statutit qe konsiston ne Neni 1, paragrafi i dyte riformulohet: Emertimi dhe 
selia Emertimi i shoqerise eshte Aeroporti "Nene Tereza" SH.A. Tirane Neni 2, Paragrafi i 
pare riformulohet: Objekti i shoqerise Hiqen fjalet "Sherbimi i pasagjereve me autobus 
jashte shtetit" dhe shtohet aktiviteti "I sherbimit te Sigurise se Aeroportit" Neni 5, 
riformulohet si me poshte: Organet drejtuese te shoqerise Organet drejtuese te shoqerise 
jane: Keshilli Mbikqyres, Drejtoria Ne nenet 8 dhe 9 emertesa Drejtor i Pergjithshem 
zevendesohet me emertesen "Drejtoria".  Neni 11 i Statutit riformulohet (Drejtoria) Neni 
12 (Kopetencat e Drejtorise) riformulohet.  Ndryshimi i Aktit te Themelimit te shoqerise si 
me poshte: Pika 1 riformulohet Emertimi i shoqerise eshte Aeroporti "Nene Tereza" sh.a. 
Pika 2 riformulohet: Hiqen fjalet "Sherbimi i pasagjereve me autobus jashte shtetit" dhe 
shtohet aktiviteti "I sherbimit te Sigurise se Aeroportit"

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (3).pdf

9. 10/03
/2004

Numri i Vendimit:20819/8, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdhrit 348 date 28.10.2003, i Ministrit te Ekonomise per lirimin nga detyra te 
anetareve te te Keshillit Mbikqyres te Aeroportit "Nene Tereza" sh.a.: Dhimitraq Rafti, 
Mimi Kodheli, Merita Xhafaj, Shpetim Arbana, Skender Duka dhe Genc Lubonja dhe 
emerimin ne Keshillin Mbikqyres te shoqerise te anetareve si me poshte: Dhimitraq Rafti, 
Mimi Kodheli, Merita Xhafaj, Edlira Baraj, Shpetim Arbana dhe Agron Nushaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (3).pdf

10. 23/03
/2004

Numri i Vendimit:20819/9, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdhrit nr. 384, date 02.12.2003 te Ministrit te Ekonomise per zmadhimin e 
kapitalit themeltar me perfshirjen e rezervave. Kapitali Themeltar te zmadhohet, me 
perfshirjen e rezervave, per vleren 704 653 396 leke e barabarte me 704 653 aksione me 
vleren nominale 1000 leke per aksion. Kapitali Themeltar behet 3 727 653 396 leke i 
barabarte me 3 727 653 aksione me vlere nominale 1000 leke per aksion.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (3).pdf

11. 17/07
/2005

Numri i Vendimit:20819/10, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdhrit nr. 169 date 01.06.2004 dhe urdhrit nr. 25 date 25.01.2005 tE Ministrit 
te Ekonomise per Lirimin nga detyra e anetares se Keshillit Mbikqyres te zj. Mimi 
Kodheli. Emerimin ne Keshillin Mbikqyres si anetare te zj. Kozeta Fino.Lirimi nga detyra 
e anetares se Keshillit Mbikqyres te zj. Merita Xhafaj dhe emerimin ne Keshillin 
Mbikqyres si anetare te zj. Dhurata Kurti.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0036B1D-3894-428D-88DD-E13D4D7B07E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0036B1D-3894-428D-88DD-E13D4D7B07E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0036B1D-3894-428D-88DD-E13D4D7B07E9
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R-MIX-EM-30.11.2007 (3).pdf

12. 08/08
/2005

Numri i Vendimit:20819/11, Gjykata:Tirane
Prishja e shoqerise "Aeroporti Nene Tereza" SH.A. Caktimi si likuidator i shoqerise znj. 
Mirela Qosja Shpallja e shoqerise si "Shoqeri ne likujdim e siper"

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (3).pdf

13. 20/04
/2006

Numri i Vendimit:20819/12, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Urdhrit nr.241 date 30.03.2006 te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe 
Energjitikes sipas te cilit eshte urdheruar: Shkarkimi i znj. Mirela Osja nga detyra e 
likuidatores se shoqerise anonime "Aeroporti Nene Tereza" Tirane. Emerimi i likuidatores 
se shoqerise anonime znj. Rudina Fortuzi, ekonomiste e larte me page mujore 60 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (3).pdf

14. 26/12
/2006

Numri i Vendimit:20819/13, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdhrit nr. 814 date 15.11.2006 te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe 
energjitikes per nderprerjen e procedurave te likuidimit te shoqerise. Vazhdimin e 
veprimtarise se kesaj shoqerie si shoqeri tregtare. Urdhri nr. 201 date 22.07.2005 i 
Ministrit te ekonomise per prishjen e shoqerise dhe shpalljen e saj si shoqeri ne Likuidim e 
siper shfuqizohet.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (3).pdf

15. 03/07
/2007

Numri i Vendimit:20819/14, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Urdhrit nr.88, date 09.02.2007 per emerimin e Keshillit Mbikqyres si me 
poshte: znj. Vita Koja, Ekonomiste perfaqesuese e METE-s znj. Xhilda Konçi, 
Ekonomiste, perfaqesuese e METE-s z. Ervin Minarolli, perfaqesues i MPPTT-se 
Depozitimi i vendimit nr.1 date 21.02.2007 te Keshillit Mbikqyres sipas te cilit znj. Rudina 
Fortuzi emerohet Drejtore e sh.a. "Aeroporti Nene Tereza" Tirane. Depozitimi i Urdhrit nr. 
391 date 06.06.2007 te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes per miratimin e 
ndryshimeve ne statutin e kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (3).pdf

07/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131660-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, nr. 202;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0036B1D-3894-428D-88DD-E13D4D7B07E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0036B1D-3894-428D-88DD-E13D4D7B07E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0036B1D-3894-428D-88DD-E13D4D7B07E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0036B1D-3894-428D-88DD-E13D4D7B07E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0036B1D-3894-428D-88DD-E13D4D7B07E9
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RINAS;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Orenje;         RINAS;         
RINAS;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rudina Fortuzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2011")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bashkim Sykja")                      Nga data "05/10/2007"           
eshte larguar anetari:            ("Ervin Minarolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vita Koja")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("09/02/2011")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhilda Konçi (Qoseja)")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2011")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Violeta Haloçi")                      Nga data 
"16/01/2008"                        Ne daten "16/01/2009"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-132632-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "3.727.653.396,00"          u be            "3.714.037.296,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.727.653,00"          u be            "3.714.037,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.727.653.396,00"          u be            "3.714.037.296,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Zvogelimi i kapitalit është berë nga 
eksperti kontabël, znj.Anita Pulaj me nr liçence 155, dhe është miratuar nga 
Ministria e Ekonomisë me vendim nr 197, datë 13.03.2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("3.727.653.396,00")            
u be              ("3.714.037.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("3.727.653,39")            
u be              ("3.714.037,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0B2EA9-CBC8-4F3D-897C-CF121FB1279E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC31FE5-90E0-4696-8CE9-45A93E98C6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2243CE-33AD-486C-8FD3-91664A76DC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058F66BE-1597-45E2-8EB7-9E49BA2239DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE50B92-8CAC-4231-A0B3-CFF841FD0865
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30/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-148258-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Hoxha")                      Nga data 
"16/06/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Rudina Fortuzi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-158956-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189217-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042233422")         
Koment ishte            ("Zvogelimi i kapitalit është berë nga eksperti kontabël, znj.Anita 
Pulaj me nr liçence 155, dhe është miratuar nga Ministria e Ekonomisë me vendim nr 197, 
datë 13.03.2008")          u be            ("Zvogelimi i kapitalit është berë nga eksperti 
kontabël, znj.Anita Pulaj me nr liçence 155, dhe është miratuar nga Ministria e 
Ekonomisë me vendim nr 197, datë 13.03.2008 Depozitim i vendimit te Keshillit 
Mbikqyres nr.6 date 06.10.2008 per caktimin e Z.Ervin Mazniku si kryetar i Keshillit 
Mbikqyres duke zevendesusr ne kete detyre znj.Vita Koja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ervin Mazniku")                      Nga data "16/09/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Bashkim Sykja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4838D7-6E9B-404A-BC07-774597A9CFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA99041-6464-43FC-B93B-D16C65A0C7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A04719-5969-4F50-9323-04ABE683FC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB2CEE2-8215-449B-8BC2-0DA8A31CCEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8487A0E-975E-47A3-906F-52BEEA2FB243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891D47BA-AE41-4C53-A468-5327D10196C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891D47BA-AE41-4C53-A468-5327D10196C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39593DE8-1C67-4AC7-B1D9-742BB07B05EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512140EC-10A4-475F-A0D6-8E1F65D74876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E137AA61-FA46-499C-BEA7-C26C7A3E516B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78475FF3-07FC-4886-B25E-4664BA080347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C7C069-D517-421A-87DD-9C41E4E25E6D
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29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324544-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dorjan Duçka")                      Nga data "04/11/2009"                        
Ne daten "04/11/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Xhilda Konçi (Qoseja)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557248-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.209 date 11.03.2011 te Ministrit te 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes per ndryshime ne keshillin mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arjana Dyrmishi")                      Nga data "11/03/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Vita Koja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-472511-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave te Ministrise se Ekonomise,Tregtise 
dhe Energjitikes, Nr.94  Prot., date 12.02.2012 dhe Nr.459, date 20.05.2013 ku eshte 
vendosur per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Shkarkimin e Dorjan Duçka 
dhe Ervin Mazniku. Emerimin e Vojsava Bozgo dhe Ermira Qosja. Depozitimi i Urdherit 
te Ministrise se Ekonomise,Tregtise dhe Energjitikes, Nr.790 Prot, date 23.01.2013 ku 
eshte vendosur per emerimin e eksperteve kontabel te shoqerise Xhoxhi Lera dhe Lulash 
Pjeternikaj. Depozitimi i Urdherit te Ministrise se Ekonomise,Tregtise dhe Energjitikes, 
Nr.89 Prot, date 03.02.2014 ku eshte vendosur per riemerimin e Arjana Dyrmishi si anetare 
e Keshillit Mbikqyres.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vojsava Bozgo")                      Nga data "20/05/2013"                        
Ne daten "20/05/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Ermira Qosja")                      Nga data "12/02/2012"                        
Ne daten "12/02/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Ervin Mazniku")         
eshte larguar anetari:            ("Dorjan Duçka")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arjana Dyrmishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/02/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAE975E-2074-4C66-BE17-77DED5F3F204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A4E2FB-FB23-420D-B90C-98B054740DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0763ACF-E63C-425C-B2D2-27FB47548F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDC75FA-CEFF-46B9-93CE-697CC8625621
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")                      Nga data 
"23/01/2013"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Xhoxhi Lera")                      Nga data 
"23/01/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Violeta Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-481784-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave te Ministrise te Ekonomise,Tregtise 
dhe Energjitikes, Nr.178  Prot., date 11.03.2014 dhe Nr.198, date 21.03.2014 ku eshte 
vendosur per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Shkarkimin e Ermira Qosja 
dhe Vojsava Bozgo. Emerimin e Xhiko Shehaj dhe Albana Koçiu. Depozitimi i Urdherit te 
Ministrise se Ekonomise,Tregtise dhe Energjitikes, Nr.692 Prot, date 31.01.2014  ku eshte 
vendosur per emerimin e eksperteve kontabel te shoqerise Hazbije Leka dhe Fatbardha 
Shtrepi. Depozitimi i vendimeve te Keshillit Mbikqyres, date 07.05.2014 per ndryshimin e 
administratorit. Shkarkimi i Fatjon Hoxha dhe  emerimi i Arban Tarifa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arban Tarifa")                      Nga data 
"07/05/2014"                        Ne daten "07/05/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Albana Koçiu")                      Nga data "21/03/2014"                        
Ne daten "21/03/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Xhiko Shehaj")                      Nga data "11/03/2014"                        
Ne daten "11/03/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Vojsava Bozgo")         
eshte larguar anetari:            ("Ermira Qosja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Hazbije Leka")                      Nga data 
"30/01/2014"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")                      Nga data 
"30/01/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Xhoxhi Lera")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D8CC5D-1FDA-4B4E-84A1-6D1B7BFFFF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D8CC5D-1FDA-4B4E-84A1-6D1B7BFFFF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495753C8-9E90-4812-8680-D66D8B76F8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7225BF-7870-4039-94AC-F3A62C586529
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554682-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839314-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-072239-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147410-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9242C68-DD48-4F26-8642-90102A6056F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9242C68-DD48-4F26-8642-90102A6056F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A016E9A8-263A-4CAF-803F-ACEF27A68C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FC3AC8-994C-40E1-8A85-FC9B7E1E0E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B991E1-30B5-4A41-BBA6-4C325EDFFA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1D56F1-AF28-4987-96DA-6C9CF37B60A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280EF4BB-9564-4ACB-B6FD-788244AAAC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F22626-F16A-475B-9902-B2EC150B3ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C691494F-17AB-4F40-805C-C4BF3CBA2B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AC7445-E126-468F-9976-D4FF58D7DE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32817FB-99AF-4FDD-992F-CE85F52BBBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A9DD23-FFC4-4AB8-953E-179C42D5FBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77051A11-F08A-4420-AD25-A85A2C253B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF781633-612B-47F4-838F-EA2D7E835790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC6ABE5-0D8E-4688-A5DC-FB4963F90316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC6ABE5-0D8E-4688-A5DC-FB4963F90316
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749830-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit Nr. 4283/1 Prot date 
06.06.2016 per miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771442-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780280-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798554-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.9172 Prot., date 27.11.2015, ku eshte 
vendosur: Miratimi i emerimit te Znj. Aida Maloku dhe Znj.Hazbije Leka si Ekspert 
Kontabel per auditimin dhe çertifikimin e llogarive vjetore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4F0A89-43EB-4585-A74F-054A3634375E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB76F005-7B58-4C86-847A-44099240C167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D190234E-31CD-44A0-B48C-60D2BA672448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B34F909-39E7-41B0-8967-68CEB9864393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B34F909-39E7-41B0-8967-68CEB9864393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E073E94C-4521-4ADC-88F2-6E253AFBF3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCC49BA-781F-463A-A2E7-825DF345FC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD3616F-136F-447F-B246-B899852EDBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E666C68-044E-4F50-8797-354E5F44CB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8282339-B571-470E-A708-436FA3DBC9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B87FE7B-A839-4241-8A0A-633B86BCFC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499301E7-DFD0-4F0D-8F0E-744A881747CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2D6B73-1632-4F65-B879-AACA196C9672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7494613-0048-4C21-A540-BF5EA924E19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B8789E-3C3D-44FA-85A5-055E79B7AE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA4B523-7BB5-43FD-8827-2A475F1A7AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCED7C4B-00B5-4CFE-A398-498CA622DD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CB80B2-3D93-44E3-8420-67C58934D878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0E42EC-ADC6-4077-A35B-9AC985DB2646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AC7D78-3898-4C3C-B2CF-620B77F519BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE8A67D-68E6-4ADB-AC68-824F6C1BE5D9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Aida Maloku")                      Nga data 
"27/11/2015"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Hazbije Leka")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/01/2014")            u be              ("27/11/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Numri i ceshtjes: CN-864972-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Urdherit 5842/1 dt. 21.07.2016  te  MZHETTS, 
për zvogëlimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitim I Raportit te Expertit për 
sistemimin e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "3.714.037.296,00"          u be            "2.769.890.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.714.037,00"          u be            "2.769.890,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.714.037.296,00"          u be            "2.769.890.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("3.714.037.000,00")            
u be              ("2.769.890.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("3.714.037,00")            
u be              ("2.769.890,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-877968-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.5402, datë 30.06.2016, të Ministrit të 
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes,  ku është urdhëruar:  – Lirimin 
nga detyra e anëtareve të Këshillit Mbikqyrës Arjana Dyrmishi  dhe Xhiko Shehaj. 
Emërimi në detyrën e anëtareve të Këshillit Mbikqyrës z. Ravik Mima dhe znj. Evis 
Shurdha.  Depozitimi i Statutit te shoqerise, date 25.06.2014, ne pershtatje me Ligjin 
Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me ligjin 
Nr.129/2014.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93B0F6C-3C53-4409-A570-80E2EE5E14C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93B0F6C-3C53-4409-A570-80E2EE5E14C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DD23F0-C61E-4E34-8CBC-8FF73EEFDA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE09874-EAF8-4C75-AB09-D259A1103468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097B4464-9F76-49D8-AAA4-5D8BFFF7580F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DB306E-4F2A-4FB0-B7EF-93523C269FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E96562E-AC1A-4C72-B900-C43ABF06445E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E96562E-AC1A-4C72-B900-C43ABF06445E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEF6F9E-9725-4AE6-8191-D3A6011DEBE7
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("abransportSha@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve aeroportuale,perpunimi i avioneve,sherbimi i 
pasagjereve,bagazheve dhe mallrave")          u be            ("Dhenia me qera e aseteve qe 
zoteron shoqeria. Zbatimi i te drejtave dhe detyrimeve qe rrjedhin nga Ligji Nr. 9312 
date 11.11.2004 i marreveshjes se Koncesionit per Aeroportin Nderkombetar "Nene 
Tereza" Rinas. Shoqeria siguron mjetee e veta monetare nepermjet aktivitetit te saj 
ekonomik te qeradhenies se aseteve qe zoteron. Te ardhurat gjithsej perbehen : a) Te 
ardhurat e qerase se aktiveve te cilat u jane dhene ne perdorim subjekteve vendase 
apo te huaja. b) Interesat e mjeteve financiare te depozituara ne banke. Shoqeria 
brenda neneve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje çdo operacion 
tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ravik Mima")                      Nga data "30/07/2016"                        
Ne daten "30/07/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Evis Shurdha")                      Nga data "30/07/2016"                        
Ne daten "30/07/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Arjana Dyrmishi")         
eshte larguar anetari:            ("Xhiko Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919654-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961719-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-064393-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit të Ministrit të Zhvillimit Ekonomik, 
Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes, nr.7994 date 14.10.2016, per lirimin nga detyra te 
anetarit te keshillit mbikqyres Znj.Evis Shurdha. Depozitim i urdherit Nr.9309, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF476FB-CF47-4FEA-AC6C-0B476260131D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BD02DC-C9B4-413D-BFCC-2E6D6A548775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BD02DC-C9B4-413D-BFCC-2E6D6A548775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2632B599-F114-4FB5-9E32-450F0F183BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB55186-A34F-4C7A-8ADE-A8855A67B5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF4AE6F-96E8-4784-BEC4-AB0CDA747834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE16BAF-8BAE-4184-BB17-ACF33AA89C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993C640E-2216-48BF-B49E-26642B9784D7
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22.11.2016 per emerimin ne detyren e anetarit te keshillit mbikqyres  Znj.Ekflodia Leskaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ekflodia Leskaj")                      Nga data "22/11/2016"                        
Ne daten "22/11/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Evis Shurdha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-114748-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdherit Nr.10.203 Prot., date 29.12.2016, ku 
eshte vendosur: Miratimi i emerimit te Z. Teit Gjini  dhe Z. Ilir Daiu si Ekspert Kontabel 
per auditimin dhe çertifikimin e llogarive vjetore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Teit Gjini")                      Nga data "29/12/2016"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilir Daiu")                      Nga data "29/12/2016"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Hazbije Leka")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Aida Maloku")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-310054-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 30.05.2017 
ku eshte vendosur : Riemerimin ne detyren e administratorit te shoqerise z.Arban Tarifa.  
Depozitimi i urdherit te Ministrit të Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe 
Sipërmarrjes, Nr. 2340, date 24.03.2017 ku eshte urdheruar : Riemerimin e anetarit te 
Keshillit Mbikqyres znj. Albana Koçiu.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arban Tarifa")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/05/2014")            u be              ("30/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arban Tarifa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/05/2017")            u be              ("30/05/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488A33E2-E080-4061-9A01-77DD54010CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E868D1E1-8C83-4C07-BD60-C7D3DDC98C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E868D1E1-8C83-4C07-BD60-C7D3DDC98C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9C9580-8B40-4CFB-8692-DE7B1443A8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454350A4-1A79-46A2-B478-8B81AAE5B9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F669541-0AB7-42D5-8257-9844A341C35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACC9DD5-EEF7-4DA7-ACBB-D0B50E7B437D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACC9DD5-EEF7-4DA7-ACBB-D0B50E7B437D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albana Koçiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/03/2014")            u be              ("24/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albana Koçiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/03/2017")            u be              ("24/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461232-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-647282-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr. 743, date 15.01.2018 ku eshte 
urdheruar : Ndryshimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elida Goshi")                      Nga data "15/01/2018"                        
Ne daten "15/01/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Ravik Mima")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B596E2-E740-4424-96C2-111EE48821E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863E2431-F84C-4842-878D-357ED6D940E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863E2431-F84C-4842-878D-357ED6D940E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A62964A-EDB1-49C1-8C81-99AB4D233CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FD41E3-1C01-47E6-87AB-0C3A02BF8983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8416E54-6EE0-44C1-9318-15322AFCE121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8416E54-6EE0-44C1-9318-15322AFCE121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F4CFA9-6E56-410B-9CBE-1E744798A0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDEAE88-70B6-46E1-892F-3F56B7444E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41596898-E0C4-4F8D-AF48-C6C3A3231594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B566FA8-931F-430E-9E9C-D12CE5CCE5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAFFD9E-78A2-4158-AB00-E624A99DBC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A57CF1-65DB-444E-90A0-F63DC256EAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE5FB04-93BF-4176-AB0C-FDDB026CD817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C8B09B-9633-4A9E-BD59-458C47CBB327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA13341C-EE49-479A-8179-72F9D2F73009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03865204-BBFC-4ED3-894A-EC3729A80E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03865204-BBFC-4ED3-894A-EC3729A80E45
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11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777418-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr. 8372 Prot., date 30.04.2018 ku eshte 
urdheruar : Ndryshimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres.  Depozitimi i urdherit  Nr. 
4270/11Prot., date 30.04.2018 ku eshte urdheruar :  Miratimin e disa ndryshimeve te 
statutit te shoqerise "AEROPORTI "NENE TEREZA". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Hado")                      Nga data "30/04/2018"                        
Ne daten "30/04/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Ekflodia Leskaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846715-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464605-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.12.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i  z.Arban Tarifa. Emërimi i z.Fatmir Cibaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Cibaku")                      Nga data 
"30/12/2019"                        Ne daten "30/12/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Arban Tarifa")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC02C38-AA41-4E40-BF7B-A48D81DB42F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13EF889-A32F-4537-B374-DDFD33707A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13EF889-A32F-4537-B374-DDFD33707A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90BA675-9C96-46F8-B201-FFA9F0C40B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76EDD12-3C68-415C-857F-1C7AC40DFE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31011FE8-DEA3-43F2-8806-55E31D5B9AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABDDBD2-F97C-4384-A64B-5E4E9DB9230B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8CAE06-01E1-4CE2-AD93-970838404AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12374E15-3797-4561-B365-CF51D351D3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A326EB0-BDCC-46CD-807C-F26C937B17FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E4286E-9DBE-4207-912F-85273E781196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE616746-6BAC-4C22-A797-B98B4F21527A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE616746-6BAC-4C22-A797-B98B4F21527A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E680C61-0722-4CFB-8294-F10B40E12B23
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04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517014-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.671/9 Akti, datë 29.05.2020, "Urdhër 
për Vendosjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat 
Besnik Bajraktari, protokolluar nga QKB me Nr.4628 Prot, datë 01.06.2020, ku është 
urdhëruar; Vendosjen e masës së sekuestros conservative mbi të gjitha aksionet/kuotat e 
regjistruara në emër të debitorit, shoqëria "Aeroporti Nënë Tereza" sha me NIPT 
J61820023S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542796-07-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per fazen e projektit te 
bashkimit me perthithje te shoqerise " Prodhim Mibilje " SHA (shoqeria perthithese) me 
shoqerite "ND\JA E KRIPES" , "ALBTURIST Tour- Operator" , "PRODHIM KABLLO 
SHKODER" , "AEROPORTI "NENE TEREZA" , "SHA. NPV", "ELBER" .

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-592426-09-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 3254 Prot date 01.10.2020 te 
shoqerise permbarimore Petani Bailiff’s Office ku eshte vendosur: Heqja e mase se 
sekuestros konservative nga te gjitha aksionet qe zoteron Albrurisr T-O shpk me nipt 
K31623038D.Urdherit Nr. 3228 Prot Nr.398 Doje date 06.10.2020 te Zyres Permbarimore 
EPSA shpk ku eshte vendosur: Heqja e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe te drejtave qe 
rrjedhin nga zoterimi I kuotave per debitorin e kerkuar me shkresen Nr. 925 Prot date 
10.01.2018 per debitorin “ Ndërmarrja e Kripës” sha. Urdherit Nr. 671/57 Akti date 
06.10.2020 te permbaruesit gjyqesor Besnik Bajraktari ku eshte urdheruar: Heqja e mases 
se sekuestros te vendosur me urdherin 671/9 i Aktit date 29.05.2020 mbi te gjitha aksionet 
e regjistruara ne emer te debitorit Shoqeria “ Aeroporti Nene Tereza” sha me Nipt 
J61820023S.Urdherit Nr. 241Prot date 06.10.2020 te permbaruesit gjyqesor Ardiana Gjoka 
ku eshte vendosur: Heqja e masës së sekuestros te vendosur me shkresen Nr. 49 Prot date 
30.11.2012 per bllokimin e kapitaleve te subjektit debitor me numer ceshtje Cn-957946-
12-12.Urdherit Nr. 1208 Prot date 05.10.2020 e shoqerise permbarimore TDR Group ku 
eshte vendosur: Çbllokimi i aksioneve apo kredive te subjektit (Ndermarrja) ND/JA e 
KRIPES sha me Nipt J66703246N te bllokuara me shkresen Nr. 268 date 02.09.2018. 
Urdheri Nr. 1141 Prot date 07.10.2020 te leshuar nga DPT ku eshte vendosur lirimi nga 
barra siguruese mbi titujt e pronesise per tatimpaguesin ALBTURIST Tour-Operator NIPT 
K31623038D.Depozitimi i vendimit Nr. 17839 prot date 25.09.2020 per rizgjedhjen e znj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E27BCB3-9648-4C44-9F99-FD9784EB4D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98BC928-E9C5-4511-8007-2B876751001D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B340A19-7C83-49CF-9963-5916508F74DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077F3659-382A-4750-B1D3-6B14A7F72001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE3C759-52D7-4B59-BCE7-B37B1CB22739
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Pavlina Konimi ne detyren e administratorit te shoqerise “ Albturist To” sha. Vendimi Nr. 
17838 Prot date 25.09.2020 per rizgjedhjen e znj. Ledia Kollçinaku ne detyren e 
administratores se shoqerise “ Elber” shpk Elbasan. Vendimi Nr. 17837 Prot date 
25.09.2020 per rizgjedhjen e z. Besnik Demaj ne detyren e administratori te shoqerise 
“Kripa” sha Vlore.Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 16282 Prot date 
02.09.2020 per miratimin e marreveshjes se bashkimit me perthithje te shoqerive “ 
Albturist To” sha, Tirane, “ Aeroporti Nene Tereza” sha Tirane, “NVP” sha Durres, 
“Prodhim Kabllo” sha Shkoder, “ Kripa” sha Vlorë, Elber “ shpk Elbasan nga shoqeria “ 
Prodhim Mobilje” sha Tirane. Marreveshja e bashkimit me perthithje date 16.09.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

Datë           :22/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDACD36-2E0E-4D48-8461-1385B672798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDACD36-2E0E-4D48-8461-1385B672798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F042DE-8808-47E1-8C90-1560F5E2999C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B27781-DDF0-4DA0-AB0D-1996FA457E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46278AD7-2974-48A3-80AD-4EC971478529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67010EB5-0455-4F44-92AC-5544B524457E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C6E9FC-5A7E-4E04-B925-60CD6F44157F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDAB826-5248-4A60-99AA-BE11C4EA7E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E83BCCB-B055-4EDC-BAD5-C00939205182

